[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 17.07.2014 г.

                       № 887
станица  Ленинградская

Об образовании избирательных участков
для проведения выборов всех уровней
в муниципальном образовании Ленинградский район

В соответствии со статьей 19 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями от 4 июня 2014 года), по согласованию с территориальной избирательной комиссией    Ленинградская, п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать 35 избирательных участков на территории муниципального образования Ленинградский район сроком на 5 лет.

2. Утвердить описание границ избирательных участков (прилагается).

3. Постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 декабря 2012 года № 1930 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов всех уровней», от 22 июля 2013 года № 875 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 декабря 2012 года № 1930 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов всех уровней» считать утратившими силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

              В.Н.Гукалов
_1467027568.unknown